
 

ZARZĄDZENIE NR V/9/22 

BURMISTRZA SOLCA KUJWSKIEGO 

Z DNIA 12 STYCZNIA 2022 ROKU 

 
w sprawie powołania Zespołu Redakcyjnego Biuletynu Informacji Publicznej 

 

Na podstawie art. 9 ust. 2  ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 2176)1 oraz § 15 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 18 stycznia 2007 r. w sprawie Biuletynu Informacji 

Publicznej (Dz. U. z 2007 r. Nr 10, poz. 68)  

 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1. W celu zapewnienia prawidłowego i sprawnego wykonywania zadań związanych z 

redagowaniem Biuletynu Informacji Publicznej (BIP) oraz właściwego udostępniania 

informacji publicznej, powołuję Zespół Redakcyjny Biuletynu Informacji Publicznej, zwany 

dalej zespołem, w składzie: 

 

1) Bartosz Podgórski – Administrator BIP; 

2) Łukasz Stamm – Zastępca Administratora BIP; 

3) Katarzyna Michalak – członek zespołu, osoba odpowiedzialna za pomoc redaktorom 

JST Gminy Solec Kujawski. 

 

Redaktorzy: 

 

1) Katarzyna Ciudzińska – Przewodnicząca zespołu – Redaktor BIP; 

2) Iwona Konopa – członek zespołu, p.o. Dyrektora Wydziału Inwestycji i Planowania 

Przestrzennego; 

3) Iwona Skrzypińska – członek zespołu, Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i 

Rolnictwa; 

4) Barbara Białkowska – członek zespołu, Zastępca Burmistrza, Dyrektor Wydziału 

Gospodarowania Mieniem; 

5) Justyna Żebrowska-Dudek – członek zespołu, Dyrektor Wydziału Spraw 

Obywatelskich. 

 

Administratorzy JST Gminy Solec Kujawski: 

 

1) Hanka Stamm – Dyrektor Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej; 

2) Beata Rogowska – Kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy;  

3) Wojciech Lutowski – Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji;  

4) Małgorzata Niedźwiedzka – Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 1; 

5) Piotr Dylewski – Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 4; 

6) Wiesław Nowak – Dyrektor Szkoły Muzycznej I Stopnia im. Fryderyka Chopina; 

7) Małgorzata Kaczan – p.o. Dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 1 „Promyczek”; 

 
1 Zmiany: Dz.U.2021.1598, Dz.U.2021.1641 

 

Projekt zarządzenia sporządziła Katarzyna Ciudzińska – inspektor  ds. obsługi biura rady miejskiej i Biuletynu 

Informacji Publicznej 

      

 



8) Regina Osińska – Dyrektor Soleckiego Centrum Kultury; 

9) Iwona Lichocka – Dyrektor Biblioteki Publicznej; 

10) Rafał Kubiak – Dyrektor Muzeum Solca im. Księcia Przemysła.   

 

 

§ 2. Do zespołu, dyrektorzy i kierownicy komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Solcu 

Kujawskim, o których mowa w § 1, mogą wyznaczać spośród podległych im pracowników 

osoby odpowiedzialne za wprowadzanie informacji oraz dokonywanie zmian w treści BIP w 

zakresie spraw należących do właściwości danej komórki. 

 

§ 3. Poszczególnym członkom zespołu, o których mowa w § 1 i 2, nadaje się uprawnienia 

dostępu do modułu administracyjnego w celu wprowadzania informacji oraz dokonywania 

zmian w treści BIP, w zakresie określonym w art. 6 ust. 1 pkt 1-5 ustawy o dostępie do 

informacji publicznej.  

 

§ 4. Członkowie zespołu, o których mowa w § 1 i 2, działają na podstawie przyznanych przez 

Administratora BIP uprawnień na wniosek dyrektora lub kierownika komórki organizacyjnej 

Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim bądź Sekretarza Gminy Solec Kujawski.  

 

§ 5. 1. W razie nieobecności w pracy Redaktora BIP, Administrator BIP lub jego zastępca 

zobowiązani są dokonać zmian w treści BIP. 

2. Nadzór nad sprawnym działaniem systemu sprawuje Przewodnicząca zespołu. 

   

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Solec Kujawski. 

 

§ 7. Traci moc Zarządzenie Nr V/34/19 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 12 

lutego 2019 r. w sprawie powołania Zespołu Redakcyjnego podmiotowej strony Regionalnego 

Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Teresa Substyk 

 

Burmistrza Solca Kujawskiego  

 

 

 

 

 

 

 


